
FINNMARK SKIKRETS

SAKSLISTE

SKIKRETSTINGET

2025



**Norges
Skiforbund**

Finnmark Skikrets

Saksliste

SAK 1

Konstituering

Godkjenne fremmøtte representanter

SAK 2

Innledning

- Thomas Eliassen Darell, kretsstyreleder Finnmark skikrets
- Aage Schaanning, Visepresident Norges skiforbund

SAK 3

Behandle kretsstyrets beretning for juni 2023 - mai 2025 med komité-rapporter

SAK 4

Behandle regnskap 2023 og 2024 med kontrollkomiteens rapport

SAK 5

Behandle forslag om dekning av underskudd og anvendelse av overskudd

SAK 6

Fastsette kontingent og avgifter for neste tingperiode

SAK 7

Innkomne saker

SAK 8

Behandle Finnmark skikrets handlingsplan for 2026 - 2027.

SAK 9

Fastsette budsjett for 2026-2027

SAK 10

Valg 2025 - 2027

Sak 1

Konstituering



**1.1) Godkjenne de fremmøtte representanter
fra kretsen.**

1.

VEDTAK:

1.2) Godkjenne saksliste og forretningsorden

1.3) Valg av dirigent og sekretær

Administrasjonssjef Finnmark skikrets, Jonas Sjøkvist
Karlsbakk, foreslås som sekretær.

VEDTAK:

**1.4) Valg av to representanter til å underskrive
protokollen sammen med dirigent.**

VEDTAK:

1.5) Valg av tre representanter til tellekorps

VEDTAK:

Sak 2) Innledning til skikretstinget

Thomas Eliassen Darell
kretsstyreleder Finnmark skikrets

Aage Schaanning
Visepresident Norges skiforbund

Sak 3

Beretninger

Behandle kretsstyrets beretning for perioden juni 2023 til mai 2025, med komiterapportene.



STYRETS BERETNING FOR FINNMARK SKIKRETS MAI 2023 – MAI 2025

Skikretstinget 2023 ble avholdt i Karasjok den 14. mai med flere nye styremedlemmer. Jeanette Emdal fra Alta Alpin og Snowboardklubb kom inn som ny leder av alpinkomiteen og leder av anleggsutvalget i skikretsen, Jarle Olsen fra Kirkenes og Omegn Skiklubb, ble også valgt inn. Ane Sofie Mikkelsen fra Sandnes Idrettslag har i likhet med Jeanette tilhold i alpingrenen noe som styrket denne grenes synlighet i styret. Som varamedlem ble May Britt Harila fra IL Polarstjernen og Tony Gudmund Pedersen fra Kirkenes og Omegn Skiklubb valgt inn. Ellers fortsatte leder Thomas Darell, nestleder Per Oskar Andersen, LK-leder Roger Finjord og medlem Merethe Haugsnes.

Strategiseminar

I forbindelse med høstsamling for både alpint og langrenn i Kirkenes og at skipresident Tove Moe Dyrhaug og skistyremedlem Sigrid Snuggerud tok turen til Kirkenes, ble samtlige tillitsvalgte i Finnmark skikrets invitert til Kirkenes for strategiseminar. Hovedformålet med seminaret var både å belyse hvilke problemstillinger vi så for skikretsen og få landet en ny handlingsplan for skikretsen.

Det ble et godt seminar der kretsen og grenkomiteene fikk landet en rekke mål og tiltak som det har blitt jobbet med gjennom tingperioden. Det som kretsstyret kommer til å jobbe mer med i den kommende tingperioden er å sjekke av hvordan måloppnåelsen er for de ulike tiltakene og se på hvordan vi kan feire ulike «seire» i arbeidet med økt aktivitet i skikretsen.

De to foregående årene har skikretsen gjennomført klubbseminar og høstmøte i Saariselkä, mens høsten 2023 valgte styret å gjennomføre et digitalt høstmøte på Teams. Selv om teams-møter aldri kan erstatte kvaliteten i et fysisk møte er fordelene at terskelen for deltakelse er langt lavere. Dermed hadde vi meget god deltakelse med rundt 40 påmeldte til høstmøtet, som ble innledet med en fellesdel hvor blant annet skiforbundets nye arrangementsverktøy iSonen ble pre-

sentert. Deretter var det grenvise møter med gjennomgang av sesongplaner.

Kretsstyremøter

Det er avholdt totalt 15 styremøter for skikretsen i tingperioden 2023- 2025. Et viktig gjennomgående tema for møtene har vært økt rekruttering. Aktivitetstallene for Finnmark fortsetter å synke. Selv om det gjøres viktige grep for å motvirke nedgangen tar det tid å snu denne trenden. Et viktig tiltak fra skiforbundet er å ansette skiklubbutviklere i alle skikretser.

Skiklubbutvikleren

Skiklubbutvikleren for Troms og Finnmark startet i stillingen høsten 2022 og har virket i tre sesonger. De to første sesongene var det Espen Rognli som hadde denne stillingen, men høsten 2024 gikk han over i stillingen som administrasjonssjef i Troms skikrets. Vegard Øie ble ansatt i oktober 2024 og har hatt stillingen vinteren 2024/25.

Prosjektet har hatt behov for en innkjøringsperiode både sentralt og regionalt. Utfordringen har vært å få alle grenene med i arbeidet slik at alle jobber i samme retning. For mange av grenene er ressursene små og de har begrenset mulighet til å utvikle aktiviteter for skiklubbutviklerne. De større grenene som har et bredt rekrutteringsarbeid har måttet tilpasse dette slik at skiforbundet i større grad har en felles form på rekrutteringsarbeidet på tvers av alle grener.

Prosjektet med skiklubbutviklere begynner nå å få en tydelig og god form, og det har vært et viktig virkemiddel for å skape aktivitet i klubbene. Det som har vært en større jobb er å komme inn i klubbene for å se på organisasjon og ressurser og kunne bidra til å bygge robuste klubber. De fleste klubber har sine hverdagslige utfordringer som på ulike vis er et hindre for lokal rekruttering. Ressursene i krets og skiforbundet kan bidra et stykke på vei, men uansett er det den evnen en lokal klubb har til å skape interesse og aktivitet som er

suksessformelen for deltakelse. Etter hvert som vi bygger videre på den kontakten og aktiviteten som skiklubb utviklerne har bidratt til, vil en viktig del av arbeidet de neste årene bli å jobbe inn mot klubbdriften rundt om i kretsen. Hva er suksessfaktorene til de som lykkes, hvorfor mister vi gode skiløpere, hvordan kan vi samarbeide i hele skikretsen.

Det var lenge spenning om prosjektet med skiklubb utviklerne skulle bli avviklet før det var igangsatt på grunn av økonomiske problemer i skiforbundet. Skitinget i Bodø juni 2024 vedtok at prosjektet skulle bli permanent og alle skiklubb utviklerne har nå fått faste stillinger i skiforbundets med sine stillingshjemler.

Egenandel skiklubb utvikler

For Vegard Øie sin del som er skiklubb utvikler i Troms og Finnmark er det en 100 prosent stilling som fordeles likt mellom de to kretsene. Finnmark skikrets betaler en egenandel på like under 70.000 kroner i året, mens resten av lønnen dekkes av skiforbundet og ulike støtteordninger som NSF forvalter.

Fra sesongen 2024/25 ble disposisjonen av reisebudsjettet til skiklubb utvikleren overført til skikretsene, som for årets sesong var på totalt 140.000 kroner for Troms og Finnmark. Troms skikrets er våren 2025 i slutfasen for kjøp av en kretsbil som skal disponeres av skiklubb utvikleren. Dette skal forhåpentligvis redusere reisekostnadene for Vegard en del siden utgiftene til leiebil og kjøregodtgjørelse faller bort. Driftskostnadene for en bil inklusiv sponsorinntekter på bilen, vil forhåpentligvis gjøre dette til et lønnsomt grep for Troms.

Enn så lenge har skikretsen ikke sett på det som formålstjenlig å investere i en tjenestebil for Finnmark siden Vegard bor i Tromsø. På grunn av store avstander vil det bli for mye arbeid å gjøre den tilgjengelig i de bygdene og byene som Vegard skal besøke. Da vil det ofte være enklere med leiebil. Samtidig vil vi høste erfaringer av bilkjøpet i Troms og se på om det på sikt vil være lurt å investere i en tilsvarende bil

som i første rekke skal benyttes i Øst-Finnmark. Det må i så fall søkes midler og skaffes sponsorer til dette, slik at vi ikke tærer egenkapitalen til skikretsen på et slikt kjøp.

Nye konkurranseformer

Med ansettelse av skiklubb utvikler og utarbeidelse av arrangørsmål for Finnmark skikrets, har målet vært å se på hvordan klubbene i kretsen har kunnet ta mer skilek inn i treninger og arrangement.

Begge grenene i Finnmark skikrets har tatt oppfordringen fra kretsstyret og grenkomiteene om å tenke nytt for sine arrangement. Skisporten både lokalt og nasjonalt har nok i alt for langt tid hatt full tillit til et tradisjonelt produkt og tradisjonelle arrangementsformer. Etter hvert som stadig flere idretter som har vært sesongbaserte har blitt helårssidretter, blir konkurransen om å holde utøverne i skisporten

Langrennssklubbene i Finnmark har tatt utfordringen på strak arm og invitert til en rekke ulike konkurransekonsept, med nedoverbakkerenn, rundebanerenn og ulike former for skicross. Flere av initiativene har fått nasjonal oppmerksomhet og etablert Finnmark som en region der klubbene jobber litt utenfor de tradisjonelle formene for skirenn. I vinter ble også tidenes første kretsmestere i skicross kåret, da Kirkenes og Omegn Skiklubb arrangerte KM del 2.

Alpinsporten er fortsatt ganske ung etter at aktiviteten kom i gang igjen fra mange års dvale vinteren 2022. Likevel har klubbene vært flinke til å tenke kreativt i konkurransehelgene. I samarbeid med skiklubb utvikleren ble Alta Alpinfestival født vinteren 2024, etter modell av Bama Alpinfestival i Bø. Tanken med dette arrangementet er å gi utøverne mulighet til å ha minst mulig ventetid og mest mulig aktivitet. På samme måte har de to andre alpinklubbene utnyttet rennhelgene godt med flere konkurranser og kursing av trenere. Med kun tre klubber og få rennhelger er det en utfordring med store avstander og få utøvere. Derfor må tiden utnyttes godt når klubbene samles.

Fremtiden til hopp?

Hopp har rike tradisjoner i Finnmark, men dessverre er det hverken hoppgrupper eller lokale utøvere igjen i kretsen. Det eneste lyspunktet er Alta Ifs Anna Odine Strøm som er helt i verdenstoppen for kvinner. Under VM i Trondheim ble hun både verdensmester i laghopp og fikk medaljer i de individuelle konkurransene. Sammen med brødrene Eidar Johan Strøm og Jørgen Oliver Strøm tok familielaget også en flott sølvmedalje i mix laghopp under hopp-NM sommeren 2024.

Heller ikke i den siste tingperioden har vi klart å finne ressurser i kretsen som jobber med utvikling av skihopp. Ingen av kretsens gamle hoppanlegg vedlikeholdes eller har aktivitet i dag. Fremtiden til hopp som gren er således ikke spesielt lys i Finnmark. Per i dag er derfor ikke utvikling av hoppporten en prioritert oppgave for skikretsen. Kretsstyret er helt avhengig av at det kommer inn enkeltpersoner og klubbmiljø som ønsker å ta tak i denne grenen. Dersom

det skulle bli en realitet vil kretsstyret og administrasjonen stille støttende opp med alle tilgjengelige ressurser for å bistå arbeidet med å reetablere et hoppmiljø.

Andre grener

Av andre grener som har potensiale i skikretsen er det i første rekke randonee og freeski. Randonee er en populær fritidsaktivitet i Vest-Finnmark, og det arrangeres også hvert år et slags randonee-renn i Langfjordbotn som ikke er en del av skiforbundets aktivitet. På sikt bør det være mulighet for å få til et samarbeid med miljøet rundt Alta for å se om det er grobunn for at de organiserer seg under skiforbundet.

Ulike former for freeski blir stadig mer populært i skikretsens fire meste aktive alpinanlegg. Spesielt i Alta og på Sandnes legges det mye ressurser i å bygge opp skiparker med hopp og rails. Foreløpig er all denne aktiviteten uorganisert. Dersom noen ressurspersoner tar tak i den store uorganiserte aktiviteten har freeski et stort potensial i Finnmark.

Skistyremedlem Sigrid Snuggerud (t.v.), Kretsleder Thomas Darell, skipresident Tove Moe Dyrhaug, LK-leder Roger Finjord Kirkenes, september 2023



Konkurranser i kretsen

Det har kun blitt arrangert krets- og sonerenn i Finnmark de to siste sesongene. Det er så vidt kretsstyret kjenner til heller ikke noen klubber som vurderer å søke om større nasjonale konkurranser i nær fremtid, slik som både Alta og Vadsø har invitert til tidligere år.

Vinteren 2026 er imidlertid Nordnorsk Mesterskap tilbake i Finnmark. Da er det IL Polarstjernen i Vestre Jakobselv som er vertskap for mesterskapet som har FIS-status. Dato for mesterskapet er ennå ikke satt.

Økonomi

Etter et betydelig underskudd i 2022 ble det til et større overskudd i 2023. Mye av årsaken til at årsresultatene varierer slik er at kretsens økonomi til en stor grad er prosjektstyrt. Dermed kan det være store utlegg et år, som medfører et svakt resultat, og så får man et sterkt resultat det påfølgende året når kretsen får utbetalt prosjektmidlene.

Underskuddet i 2022 kom også som følge av at flere avtaler ikke var fornyet og at kretsen fikk lite i momskompensasjonen siden omsetningen var lav i koronaåret 2021. Momskompensasjonsordningen er en viktig del av finansieringen av driften av skikretsen. Avhengig av omsetningen blir kompensasjonen mellom 170.000 og 200.000. I en

krets der det er lite inntekter på løpsavgifter med få og små medlemsklubber, blir kompensasjonen desto viktigere.

De to siste sesongene er det lagt stor vekt på å søke etter prosjektmidler som kan bidra til at skikretsen får en mer robust økonomi. Omsetningen de siste årene har vært historisk høye som følge av stor deltakelse på nasjonale renn og en økning i antall prosjekter. Resultatet for 2024 var så vidt på minussiden, men dette kommer til en stor grad av at kretsen har tatt en rekke kostnader som vil dekkes inn når prosjektmidlene utbetales.

Utleggene som kretsen tar for klubbene i forbindelse med Norgescuprennene og Hovedlandsrennet er betydelige og tærer på likviditeten til skikretsen. Styret vil derfor ha satt som mål at egenkapitalen i skikretsen skal være på minst en million kroner. Det er på samme nivå som Troms skikrets har.

De siste årene er det Økonomiservice i Lakselv som har vært regnskapsfører for Finnmark skikrets. Med flytting av kretskontoret til Kirkenes i 2022 undersøkte vi om det var mulig å redusere kostnadene til regnskapsføring. Det beste tilbudet fikk vi fra Komplet Regnskap Hammerfest, og fra 1. januar 2024 overtok de regnskapsføringen. De er en del av Accountorkjeden som også har vært en av hovedsponsorene for Nordnorsk Mesterskap på ski.

10

Skikretsstyret 2023-2025	Verv
Thomas Eliassen Darell	Leder
Per Oskar Andersen	Nestleder
Roger Finjord	Leder LK
Jeanette Emdal	Leder AK
Merete Jacobsen Haugsnes	Medlem
Jarle Olsen	Medlem
Ane Sofie Mikkelsen	Medlem
May Britt Harila	Varamedlem
Tony Gudmund Pedersen	Varamedlem

Aktivitetstall for perioden	2022	2023	2024
Aktivitetstall	2837	2612	?
Antall klubber	36	35	36

LANGRENNSKOMITEENS BERETNING SESONGENE 2023-2024 OG 2024-2025

LK sitt arbeid har bestått i legge til rette for lokale renn, samt bistå i planlegging og gjennomføring av deltakelse på nasjonale renn. Det har også vært et mål å motivere til økt attraktivitet til deltakelse på lokale renn, gjennom en nytenkning av terminliste og øvelser/stilarter.

LK har hatt jevnlige møter og løpende dialog etter behov. Møtene har vært preget av konstruktive gode innspill, og meget godt humør!

Langrenn i Finnmark – status og utvikling

Etter en periode med nedgang i deltakertall og bekymring rundt rekrutteringen, ser vi nå flere svært lovende tegn i langrennsmiljøet i Finnmark. Det er gledelig å kunne melde om en positiv utvikling, spesielt i arbeidet med å beholde og engasjere ungdom i sporten. Flere klubber har lyktes med å skape levende og aktive langrennsmiljøer, der barn og unge

trives og utvikler seg.

Vi vil spesielt trekke frem Båtsfjord, Kirkenes og Kautokeino som eksempler på steder hvor rekrutteringsarbeidet har båret frukter. Disse miljøene viser at med engasjerte voksne, lokalt samarbeid og gode aktiviteter, er det fullt mulig å skape sterke miljøer for skidretten.

Langrennskomiteen 2023-2025	Verv
Roger Finjord	LK-leder
Hilde Michelsen	NK og leder sone øst
Tom Eirik Lysmen Jakobsen	leder sone vest
Svein Reiersen	medlem
Tine Dahl Andersen	medlem
Karin Haraldsdatter Skum	medlem



Jentene som deltok på Hovedlandsrennet på Gålå vinteren 2024



Saariselkä-samlingen 2024

Deltakelsen på barneskirenn har hatt en merkbar økning, og det er tydelig at interessen for langrenn spirer i flere lokal-samfunn.

12

Langrennsmiljøet i Finnmark er på rett vei. Vi har fortsatt utfordringer å ta tak i, men vi har også mange gode eksempler å bygge videre på. Potensialet er stort – og med fortsatt innsats og samarbeid er vi optimistiske med tanke på fremtiden for langrenn i vår krets.

Synlighet og samhold i rosa

Lue og pannebånd som bygger identitet

Foran sesongen 2024/2025 tok Finnmark Skikrets et konkret og symbolsk grep for å styrke fellesskapsfølelsen blant våre langrennsutøvere, trenere og ledere: Det ble utviklet en egen lue og et pannebånd i en tydelig rosa farge, med «Finnmark» trykket godt synlig i front. Dette tiltaket har vist seg å være både effektivt og populært. Vi opplever at luen og pannebåndet er attraktivt for barn, unge og voksne i alle aldre!

Hensikten var først og fremst å skape en visuell identitet som kunne binde oss sammen – på tvers av klubber, aldersklasser og geografiske avstander. Når våre utøvere og ledere stiller

til start, heier i løypa, eller er til stede på arenaen, gjør de det nå med et sterkt og synlig symbol på tilhørighet til Finnmark. Responsen har vært svært positiv. Vi har fått mange tilbakemeldinger på at løpere fra Finnmark nå er mer synlige i skisporet – ikke bare fordi de går fort, men fordi de bærer fargen og navnet med stolthet. Den rosa luen og pannebåndet har blitt et samtaleemne, en identitetsmarkør og en måte å bygge lagfølelse.

Dette enkle, men kraftfulle tiltaket har bidratt til å forsterke følelsen av at vi står sammen som én skikrets – uansett hvilken klubb man kommer fra. Samholdet og stoltheten over å representere Finnmark er styrket.

Finnmark Skikrets har sammen med Troms Skikrets hatt en meget god skiklubb utvikler i Espen Rognli. Espen er nå blitt adm.sjef i Troms Skikrets og ny skiklubb utvikler er Vegard Øie. Vi gleder oss til å bli godt kjent med Vegard!

Langrennskomiteen vil også i vår rapport skryte av vår entusiastiske administrasjonssjef, Jonas Karlsbakk. Med sin kompetanse på formidling, både skriftlig og gjennom bilder og video, kombinert med en tro på at vi skal få til en økt rekruttering, så ligger alt til rette for at klubbene skal kunne få den bistanden og opplæring lokalt som de vil ha behov for.

Vi er der for å hjelpe våre klubber! Og vi ønsker å bli brukt! For vi vet at arbeidet som gjøres i den enkelte klubb – hver dag – er helt avgjørende!

Skicuper

Skicupene våre er i utvikling, og vi ser økt aktivitet og deltagelse her også. Det jobbes godt med både arrangementskvalitet og tilrettelegging, og dette bidrar til at cupene oppleves som attraktive og inkluderende arenaer – både for de som konkurrerer og de som deltar for fellesskapet og gleden ved å gå på ski.

Deltakelsen på barneskirenn og skicuper har hatt en merkbar økning, og det er tydelig at interessen for langrenn spirer i flere lokalsamfunn. En viktig årsak til denne positive utviklingen tror vi ligger i måten mange klubber nå legger opp aktivitetene på. Flere steder har man gått bort fra den tradisjonelle modellen med én runde og deretter rett i kaféen, og i stedet satset på mer varierte og engasjerende løyper, aktivitetsløyper og morsomme utfordringer som gir barna lyst til å gå flere runder.

Denne type lekbetont og opplevelsesbasert tilnærming til skiaktivitet gjør at barna i større grad får mestringsfølelse og skiglede – og at de får lyst til å komme tilbake neste gang. Når fokuset er på opplevelsen og ikke bare på prestasjon, ser vi at flere barn holder på lenger, og at flere familier blir en del av skiaktiviteten i lokalmiljøet. Langrennskomiteen mener dette er viktig å bygge videre på!

Kretsmesterskap

I 2024 ble KM del 1 gjennomført av IL Polarstjernen og KM del 2 av Alta IF. I 2025 ble KM del 1 arrangert av Tverrelvdalen IL og KM del 2 av KOS. Hos sistnevnte hadde vi for første gang KM i skicross!

Flotte arrangement, av meget gode arrangører. Som alltid i Finnmark var det stilige banketter som satte en ekstra spiss på våre egne mesterskap. Under KM i Vestre Jakobselv var det en spennende sofaprat med Finn Hågen Krogh, som fortalte om sin vei fra Dalacupen til VM!

Skitalenter fra Båtsfjord med den rosa Team Finnmark-lua



Felles barmarkssamling alpint og langrenn, Kirkenes, september 2023

SNN-cup:

Alle renn i Finnmark har telt inn i SNN cupen. Sesongen 2024/2025 har vært spesielt krevende, med mange renn som dessverre måtte avlyses på grunn av vanskelige snø- og værforhold. Til tross for dette har vi sett en jevn og stabil deltakelse i cupen.

Fra sesongen 2022/2023 ble premieringen justert slik at den i første omgang gjaldt utøvere fra 13 år og oppover. Dette var et grep for å styrke fokuset på utvikling og kontinuitet i ungdomsklassene.

I sesongen 2024/2025 tok vi et nytt og viktig initiativ: Vi innførte premiering også for 11- og 12-åringene. Her handler det ikke om plassering og poeng, men om antall gjennomførte renn. Alle som har gått minimum seks renn får premie. Dette har vært et populært tiltak som vi håper motiverer flere unge løpere til å delta jevnlig på skirenn.

14

En annen forbedring denne sesongen har vært oppdateringen av resultatlistene. Vi har lyktes med å få publisert oppdaterte sammenlagtlistene allerede innen mandag etter hver rennhelg. Dette har skapt større engasjement og gjort det enklere for både utøvere, foreldre og klubber å følge med på utviklingen i cupen gjennom sesongen.

En sentral oppgave for både kretsen og klubben er å videreutvikle cupen som et viktig verktøy for rekruttering, utvikling og skiglede i Finnmark. Dette vil være et hovedtema på vårmøtet i Kirkenes!

Noen spørsmål som vi må stille oss sammen:

- Gjør vi nok for å motivere for deltakelse?
- Er vi fortsatt for rigid på f.eks distanser?
- Klarer vi tilby alternative løyper/distanser som vil få flere deltakere?
- Hva tenker vi om antall renn?

Målsettingen bør være størst mulig deltakelse av de som trener, hvor en samlet vurdering av rennform, antall renn og kvaliteten på produktet inngår. Denne diskusjonen må fort-

sette.

Samlingene:

LK har i samarbeid med klubbene valgt å gjennomføre 3 samlinger i forkant av sesongstart:

Altasamlingen, Kirkenessamlingen og den store felles Saarisälkasamlingen. I tillegg har det vært gjennomført dagssamlinger i Vestre-Jakobselv, Alta og Hammerfest.

Saarisälkasamlingen er kanskje kretsens viktigste møteplass for HL-gruppa og juniorskiløperne. Høsten 2024 ble samlingen utvidet slik at det ble åpnet også for 13 og 14 åringer. Det viste seg å være en stor suksess, med over 50 påmeldte utøvere og 65 påmeldte med foreldre og støtteapparat. Dessverre ble snømangel et stort problem høsten 2024, men heldigvis lot det seg gjøre å utsette samlingen to uker. To uker senere var det snø og hele 37 påmeldte utøvere. Utrolig moro og nå var også skiforholdene perfekte og utøverne fikk en sosial samling med veldig god kvalitet på treningsøktene.

HL-samlinger

Finnmark Skikrets har både høsten 2023 og 2024 arrangert egne samlinger for utøvere som skal delta i Hovedlandsrennet (HL). Samlingene har vært arrangert i Alta og har vært i regi av Alta IF og LK. Hensikten har vært klar: Å skape en trygg og sosial møteplass for utøvere fra hele kretsen som står foran sitt første nasjonale mesterskap.

Dette har vært en helg med trening, teambuilding og sosialt fellesskap. En verdifull arena for å bygge vennskap og bli kjent med hverandre før avreise – slik at ingen skulle føle seg alene eller usikre i møte med et stort og nytt konkurransemiljø.

Det er naturlig å løfte spørsmålet om hvordan denne samlingen skal organiseres framover. Bør den fortsatt være i regi av LK og gjennomføres i Alta, eller bør man vurdere å la samlingen gå på rundgang mellom klubber som har HL-utøvere det aktuelle året? Uavhengig av organisering er det bred enighet om én ting:



Team Finnmark på Hovedlandsrennet i Holmenkollen, februar 2025.

HL-samlingen er et svært viktig tiltak for å støtte opp under unge utøvere i overgang til større arenaer – og den bør bevares og prioriteres også i årene som kommer.

Team Finnmark

En satsing for aldersgruppen 13 -16 år ble lansert på vårmøtet og gjennomført gjennom høsten 2024 og vinteren 2025. Prosjekt Team Finnmark er skikretsens satsing på løpere som skal til Hovedlandsrennet i år eller de neste årene. Prosjektet har fått støtte fra Sparebank 1 Nord-Norge - Samfunnsløftet, slik at vi blant annet har kunnet engasjere Tine Dahl Andersen som kretstrener for Team Finnmark.

Hovedmålet for Team Finnmark er å skape et godt og sammenstøttet miljø blant utøverne mellom 13 og 16 år, slik at de ønsker å fortsette med satsingen på langrenn. I Finnmark er det små skimiljø med lange avstander. Da må vi gjøre vårt ytterste for å skape mange og gode møteplasser der skiløperne kan ha det moro sammen og ikke minst dyrke og utvikle seg i idretten de er så glade i.

Prosjektet har vært en suksess og bidratt til å styrke samhol-

det i denne gruppen i hele fylket. Vi planlegger nå en ny og større søknad for å videreføre prosjektet i en treårsperiode.

Kong Haralds Ungdomsstafett – Holmenkollen

Finnmark skikrets har deltatt med 1 lag både i 2024 og 2025.

2024:

1. etappe: J 15: Maja Sildnes Olsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
2. etappe: G 15: Fredrik Sagen Michelsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
3. etappe: J16, Norah Brøndbo Olset, Hammerfest Skiklubb
4. etappe: G16, Hågen Bordi Øvergaard, Kirkenes og Omegn Skiklubb

2025

1. etappe: J15, Elle Anne Grethe Mathisdatter Sara, Kautokeino IL
2. etappe: G15, Magnus Mortensen Alta Idrettsforening
3. etappe: J 16: Maja Sildnes Olsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
4. etappe: G 16: Fredrik Sagen Michelsen, KOS



Jarar Olsen, Alta IF, kom inn på Team Elon Nord-Norge som førsteårs-senior.

Team ELON

Dette er et verdifullt samarbeidsprosjekt mellom de tre nordnorske skikretsene og Norges Skiforbund, med mål om å styrke utviklingen av langrennsløpere i nord. Leder i styringsgruppa har gjennom hele perioden vært ledet av Per Oskar Andersen. Roger Finjord har også vært medlem i gruppa.

Fra Finnmark har vi vært representert ved Finn-Hågen Krogh fra Tverrelvdalen IL og Jarar Olsen, som begge har vært tydelige og dedikerte ambassadører for fylket vårt. De har ikke bare representert Finnmark faglig og sportslig, men også vært viktige rollemodeller for unge utøvere med ambisjoner om å nå langt.

Samtidig har det vært betydelige økonomiske utfordringer knyttet til å opprettholde det nødvendige aktivitetsnivået og sikre forutsigbarhet for både utøvere og trenere. Det er blitt merkbart mer krevende de siste årene å få på plass sponsor- og samarbeidsavtaler, noe som har skapt press på de økon-

omiske rammene for prosjektet. Når tilgangen på ressurser blir uforutsigbar, går det ikke bare ut over muligheten til å tilby et stabilt og godt trenings- og konkurranse tilbud – det påvirker også tryggheten for de som satser.

Dette gjør det ekstra viktig å fremheve verdien av samarbeidet mellom kretsene og forbundet. Når vi står samlet, kan vi opprettholde og videreutvikle et sterkt og målrettet langrennsmiljø i Nord-Norge – til inspirasjon for dagens og morgendagens løpere. Dette er et meget viktig arbeid framover!

Team SNN:

Dette er et samarbeidsprosjekt mellom de tre Nord-norske skikretsene, der målet har vært et felles treningsfellesskap gjennom samlinger, samt felles organisering på nasjonale renn. Dette tilbudet har ikke fungert godt nok, og er under evaluering. Aleksander Mietinen fra IL Polarstjernen har deltatt på nasjonale renn som senior.

Nasjonale renn:

Vi har begge sesongen hatt fellesturer til de nasjonale rennene. Dette virker å fungere godt, både rundt reiseopplegg og smørekapasitet. Vi har hatt et vellykket «generasjonsskifte» da mange av tidligere års ledere og smørere har vært foresatte til løpere som nå er ute av junioralderen. Vi takker de som stiller som ledere på turene, og utøverne for eksemplarisk oppførsel og gode resultater!

Følgende løpere har deltatt på nasjonale renn:

HL 2024:

Kaja Henriette Helgesen, Alta IF
Sanne Sandberg Suhr, Alta IF
Maria Mikkelsen, Alta IF
Iris Katrine Horsbøl, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Maja Sildnes Olsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Fredrik Sagen Michelsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Ole Johnas Haldorsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Vemund Pettersen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Hågen Bordi Øvergaard, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Tiril P Hagerup, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Mathea S. Staalsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Norah Brøndbo Olset, Hammerfest Skiklubb
Emil A. Robertsen, Hammerfest Skiklubb
Mari Emaus Christoffersen, Bossekop UL
Ingvar Dervola Johansen, IL Forsøk

HL 2025:

Magnus Mortensen, Alta IF
Kaja Henriette Helgesen, Alta IF
Sanne Sandberg Suhr, Alta IF
Leon Alseth Valio, Kautokeino IL
Elle Anne Grethe Mathisdatter Sara, Kautokeino IL
Marie Aas Eliassen, Tverrelvdalen IL
Elen Kristine Amanuelsen, IL Forsøk
Iris Katrine Horsbøl, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Maja Sildnes Olsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Fredrik Sagen Michelsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb

Barents Winter Games, Alta, 28.-30.mars 2025:

Magnus Mortensen, Alta IF
Kaja Henriette Helgesen, Alta IF
Elle Anne Grethe Mathisdatter Sara, Kautokeino IL
Leon Alseth Valio, Kautokeino IL
Marie Aas Eliassen, Tverrelvdalen IL
Fredrik Sagen Michelsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Iris Katrine Horsbøl, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Hågen Bordi Øvergaard, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Tiril Hagerup, Kirkenes og Omegn Skiklubb
Julie Trosten, IL Forsøk

Ingvar Dervola Johansen, IL Forsøk
Alexander Kristiansen, IL Polarstjernen
Johan Harila Reiersen, IL Polarstjernen
Ole Johnas Haldorsen, Kirkenes og Omegn Skiklubb

Norgescup/NM junior 2023/2024

Ida Finjord, Alta IF
Vårin Olsen, Alta IF
Kornelius Ordemann Olsen, Alta IF
Jardar Olsen, Alta IF
Erling Bjørnstad, Alta IF/Strindheim IL
Peder Elias Birkely, Alta IF
Marius Andre Bernhardsen, IL Polarstjernen
Alexander Mietinen, IL Polarstjernen
Kristian Bernhardsen, IL Polarstjernen
Alexander Kristiansen, IL Polarstjernen
Johan Harila Reiersen, IL Polarstjernen
Oda Aleksandersen Aas, Tverrelvdalen IL
Odd Harald R. Bakken, Tverrelvdalen IL
Hedda Halvari, Sandnes IL
Magnus Emaus Christoffersen, Bossekop UL
Emil Reite, Hammerfest SK
Julie Johansen Trosten, IL Forsøk
Petter Dervola Johansen, IL Forsøk
Lea Christine H. Sara, Kautokeino IL
Lilli Anne Weydahl Guttorm, IL Nordlys

Norgescup/NM junior 2024/2025

Kornelius Ordemann Olsen, Alta IF
Maria Mikkelsen, Alta IF
Marius Andre Bernhardsen, IL Polarstjernen
Kristian Bernhardsen, IL Polarstjernen
Alexander Kristiansen, IL Polarstjernen
Johan Harila Reiersen, IL Polarstjernen
Oda Aleksandersen Aas, Tverrelvdalen IL
Hedda Halvari, Sandnes IL
Magnus Emaus Christoffersen, Bossekop UL
Mari Emaus Christoffersen, Bossekop UL
Emil Reite, Hammerfest SK
Norah Brøndbo Olset, Hammerfest SK
Julie Johansen Trosten, IL Forsøk
Ingvar Dervola Johansen, IL Forsøk
Lea Christine H. Sara, Kautokeino IL
Lilli Anne Weydahl Guttorm, IL Nordlys
Mathea Stubnova Staalsen, Kirkenes og Omegn SK
Tiril Pedersen Hagerup, Kirkenes og Omegn SK
Hågen Bordi Øvergaard, Kirkenes og Omegn SK
Ole Johnas Haldorsen, Kirkenes og Omegn SK

Langrennskomiteen Finnmark, 10.04.2025

Roger Finjord, Hilde Michelsen Tom-Eirik Jakobsen
Svein Reiersen, Karin Rasmussen Bakken, Tine Dahl Andersen

ALPINKOMITEENS BERETNING SESONGENE 2023-2024 OG 2024-2025

I Finnmark skikrets er det nå fire alpinklubber. Alta Alpin og Snowboard Klubb (AASK), Hammerfest Alpinklubb (HAK) Sandnes Idrettslag (SIL) og nyetablerte Austertana Alpinklubb, som holder til 45 km nord for Tana Bru.

De tre første alpinklubbene har ukentlige organiserte aktivitet for barn og ungdom gjennom sesongen. Austertana Alpinklubb ble etablert i 2024, og jobber først og fremst med å få prosjektert og finansiert et alpinanlegg i Austertana. Vi ser med spenning på deres videre arbeid.

Begge sesongene har hatt en satt terminliste med fire rennhelger i tillegg til samlingen i Levi i desember. Noen renn og rennhelger har blitt avlyst på grunn av vær, snømangel og kulde.

Alpinkomiteens sitt arbeid har bestått i å øke rekrutteringen i klubbene, få bedre arrangementskompetanse og motivere flere til å reise på renn både i eget fylke og utenfor. For å øke motivasjonen for å reise for å delta på renn har vi prøvd å tenke litt nytt slik at vi har mer å tilby når vi først tar turen.

AK har hatt ett fysisk møte i perioden og flere møter på Teams i tillegg til dialog ved behov.

Deltakertallet i alpint var godt i sesongen 23/24, men sank litt i sesongen 24/25. Vi ser at det å delta på renn utenfor egen klubb og bakke krever foreldre som engasjerer seg og er villig til å tilbringe ei helg i en bakke de ikke bruker å være i. Som et resultat av dette har vi i AK prøvd å finne strategier for å engasjere foreldrene mer. Vinteren 24/25 hadde bli bl.a besøk av Melanie Hetkamp fra Sogndal for å kjøre foreldretrenerkurs.

Vi ser at vi har sårbare miljøer i den forstand at vi har få trenere i hver klubb, og faller noen fra påvirker det aktiviteten og kompetansen i klubbene.

Alpinfestival

I 23/24 sesongen hadde vi meget god hjelp av klubbutvikler Espen Rognli, særlig på arrangementssiden. På våren 2024 reiste representanter fra klubbene: Per Ødegaard, Espen Rognli, representant fra Sarves A/S Tora Vilje Dragland Gunnarshaug og AK leder Jeanette Emdal til Bama alpinfestival på Ål for å få inspirasjon til å lage en alpinfestival i Finnmark.

I 2023/2024 sesongen fikk vi arrangert to renn i Alta og ett i Hammerfest. KM i Kirkenes måtte flyttes til Hammerfest på grunn av kulde. Hammerfest arrangerte KM på meget godt en måned senere. Våren 2024 prøvde vi å arrangere den første alpinfestivalen i Alta. Denne skulle være etter modellen på Ål der de tre klubbene skulle samarbeide om flere parallelle konkurranser samtidig. Det viste seg å være utfordrende både rent organisatorisk, antall deltakere og i tillegg fikk vi mildvær og utfordrende føre.

Værutfordringer

I 2024/2025 sesongen måtte vi avlyse sesongens første renn/samling på grunn av regn. Denne samlinga hadde en skisse der vi skulle ha flere aktiviteter i lag med langrenn som hadde samling samtidig (BUL- samlinga) skissa var god, så vi håper vi får gjennomført denne neste sesong.

Alpinkomiteen 2023-2025	Verv
Jeanette Emdal	AK-leder
Kristine Rønquist	medlem
(Øystein Flage)	medlem
Espen Storvann (Erstattet Flage høsten 2023)	medlem
(Morten Figenschou)	medlem
Ane Sofie Mikkelsen (Erstattet Figenschou høsten 2023)	medlem



Hammerfest Alpinklubb stilte med fire løpere til NNM alpint i Mo i Rana.



Kretsrenn i alpint er åpent for utøvere i alle aldre.



De tre alpinklubbene i Finnmark begynner å få god erfaring i å arrangere alpinrenn

Kirkenes arrangerte KM med innlagt foreldretrenerkurs. Årets renn i Hammerfest var planlagt over to dager, men nok en gang satt været en stopper. HAK arrangerte like godt begge rennen på lørdag med stor suksess. I april var det igjen klart for Alpinfestival. Målet var fortsatt det samme; mest mulig aktivitet og rekruttering blant de som er i bakken, men ikke i klubb. Nå ble det kjørt en aktivitet om gangen, og AASK stod som arrangør alene. En form som gikk meget godt i år, så får vi se om vi utvikler den videre mot det som en gang var planen senere.

Når det gjelder antall renn anser vi dette som et gjennomførbart antall, det vi må drøfte er om rennet i januar bør få mer preg av samling enn av renn da det ofte kommer før flere har startet treningene i klubb.

Samlinger

Høsten 2023 deltok alpin for første gang på en barmarks-samling i Kirkenes. Samlinga var i lag med langrenn, men vi hadde noen tilpassede økter og øvelser.

Både 23/24 sesongen og 24/25 sesongen dro vi til Levi med alle de tre aktive klubbene på samling. Dette er en slags kick off på sesongen og har vært stor suksess med i overkant av 100 deltakere med smått og stort.

Både HAK og AASK stilte på NNM i Tromsø i 2024. HAK stilte også med utøvere på NNM i Mo i Rana i 2025, de tok med seg veldig gode erfaringer hjem. HAK har også stilt med utøvere i Barnas Word Cup i Narvik begge sesonger, noe de virkelig anbefaler flere å delta på. I desember hadde HAK en deltaker på renn i forbindelse med World Cup i Levi.

Oppsummering

Alpinkomiteen har de siste to årene laget og fulgt terminlister i kretsen. Vi jobber tett i AK og videre på tvers av klubbene for å få gjennomført renn og aktiviteter i klubbene. Samarbeidet og viljen til å dele raust på kompetansen har blitt en velutviklet kultur i AK og klubbene.

Utfordring

Vi er fortsatt veldig sårbare i forhold til at vi er få med begrenset kompetanse i kretsen. To av komiteens medlemmer er for eksempel erstattet fordi engasjementet i alpint forsvinner når egne barn slutter. Vi har fortsatt en jobb å gjøre med å holde kontinuitet i utviklinga både i AK og i klubbene.

Avstander og økonomi er fortsatt en utfordring. Selv om noen klubber dekker utgiftene for sine utøvere ser det ikke ut til at vi får veldig mange fler til å reise bort på renn.

Atle Skårdal og Marit Gjerland fra Norges skiforbund besøkte anleggene til de tre aktive klubbene i Finnmark våren 2024. Her besøker de Hammerfest alpinklubb



Sak 4

Regnskap

Behandle regnskap 2023 og 2024 med
kontrollkomiteens rapport



En rekke finansieringsordninger for utstyr har bidratt til at slike orgeltramp og hopp i plast har kommet ut til veldig mange anlegg i Finnmark.

ÅRSREGNSKAP 2023 FOR FINNMARK SKIKRETS

FINNMARK SKIKRETS
992 396 393

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		250 000	0
Annen driftsinntekt		2 294 352	1 913 430
Sum driftsinntekter		2 544 352	1 913 430
Driftskostnader			
Varekostnad		-94 546	-13 125
Lønnskostnad	1	-142 360	-189 310
Annen driftskostnad	2	-2 058 578	-1 982 817
Sum driftskostnader		-2 295 484	-2 185 252
Driftsresultat		248 868	-271 822
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 865	-959
Sum finanskostnader		-1 865	-959
Netto finans		-1 865	-959
Resultat før skattekostnad		247 002	-272 781
Årsresultat		247 002	-272 781
Overføringer			
Annen egenkapital		247 002	-272 781
Sum overføringer		247 002	-272 781

FINNMARK SKIKRETS
992 396 393

Balanse 31.12

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	722 323	475 321
Sum opptjent egenkapital		722 323	475 321
Sum egenkapital		722 323	475 321
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		82 738	189 614
Annen kortsiktig gjeld		140 000	0
Sum kortsiktig gjeld		222 738	189 614
Sum gjeld		222 738	189 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		945 061	664 935

ÅRSREGNSKAP 2024 FOR FINNMARK SKIKRETS

FINNMARK SKIKRETS
992 396 393

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		257 000	250 000
Annen driftsinntekt		1 950 881	2 294 352
Sum driftsinntekter		2 207 881	2 544 352
Driftskostnader			
Varekostnad		-1 440	-94 546
Lønnskostnad	1	-66 498	-142 360
Annen driftskostnad		-2 144 683	-2 058 578
Sum driftskostnader		-2 212 621	-2 295 484
Driftsresultat		-4 740	248 868
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 785	-1 865
Annen finanskostnad		-449	0
Sum finanskostnader		-2 234	-1 865
Netto finans		-2 234	-1 865
Årsresultat		-6 974	247 002
Overføringer			
Annen egenkapital		-6 974	247 002
Sum overføringer		-6 974	247 002

FINNMARK SKIKRETS
992 396 393

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		475 321	475 321
Sum innskutt egenkapital		475 321	475 321
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		240 029	247 002
Sum opptjent egenkapital		240 029	247 002
Sum egenkapital		715 350	722 323
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		72 602	82 738
Kortsiktig konserngjeld		70 000	140 000
Annen kortsiktig gjeld		48 249	0
Sum kortsiktig gjeld		190 851	222 738
Sum gjeld		190 851	222 738
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		906 201	945 061

KIRKENES, 21.03.2025



Sak 4) Behandle regnskap 2023 og 2024 med kontrollkomiteens rapport.

4.1) Regnskap 2023 med Kontrollkomiteens rapport

VEDTAK:

4.2) Regnskap 2024 med Kontrollkomiteens rapport

VEDTAK:

Sak 5) Behandle forslag om dekning av underskudd og anvendelse av overskudd

Kretsstyrets innstilling:

5.1) Overskudd 2023 kr 247.002 overføres egenkapital.

5.2) Underskudd 2024 kr -6.974 dekkes av egenkapital.

VEDTAK:

Sak 6) Fastsette kontingent og avgifter for neste tingperiode

Kretsstyrets innstilling:

Kretsstyret ønsker å opprettholde dagens ordning som ble vedtatt på Skikretstinget i 2006 og lyder som følger:

Kretskontingent kr 5.000

for klubber med 10 lisensløpere eller flere.

Kretskontingent kr 3.000

for klubber med færre enn 10 lisensløpere

VEDTAK:

Sak 7) Innkomne saker

VEDTAK:

Sak 8

Handlingsplan

2025-2027

Vedta handlingsplan for Finnmark skikrets i
perioden 2026 og 2027



Finnmarksskiløpere klare for Nordnorsk Mesterskap i Mo i Rana 2025.



INNSATSOMRÅDER:		
Mangfold og rekruttering		
Tiltaksnivå	Mål	Tiltak
Klubblederforum	Skape arena for klubbledere	- Teamsmøter hvert halvår - Fysiske møter hvert år
Klubb utvikling	Skape robuste klubber	Gi støtte til riktige deler av organisasjonen Øke foreldreengasjement og finne flere ildsjeler. La små klubber fokusere på aktivitet. Ikke renn Styrke styrearbeidet og strategisk tenkning i klubbene Sette en utviklingskurs i klubbene.
Styrke rekrutteringsarbeidet	Økt innhold og status for rekrutteringsarrangement Flere aktive skiløpere mellom 8-12 år Mer attraktive rennhelger for en bredere målgruppe	Sette terminliste for rekrutteringsarrangement tidlig. Flere opplegg med SKU/krets Fylle skisprell-hengeren med utstyr. Utnytte mulighetene som ligger innenfor SKU-prosjektet
Team Finnmark	Styrke aldersgruppen 13-16 år for langrenn	Sette en helhetlig plan for samlinger og renn for team Finnmark Sikre finansieringen for 2026-2028
Rosa luer	Styrke samholdet i Finnmark skikrets	Lande en klar strategi rundt bruken av de Rosa Finnmarksluene Mer målrettet arbeid for bruken av luene
Barentssamarbeid	Etablere et samarbeid med finske klubber	Se på muligheter for økt samarbeid med det gode skilmiljøet i Rovaniemi Se på hvordan alpint kan finne samarbeidsområder med Levi Ski Club Etablere Barentsprosjekt med prosjekstøtte
Kostnadsreducerende og terskelreducerende tiltak	Fjerne økonomiske og samfunnsmessige hindre for deltakelse.	Felles smøreopplegg på KM LK og AK jobber videre med tilrettelegge for smøring og prepping i fellesskap på renn Senke terskelen for deltakelse for barn og ungdom som ikke er "født inn i skifamilier". Jobbe for lett tilgjengelig låneutstyr for 12 år og yngre ute i klubber og kommuner
Nye grener	Randonee og freeski	Få kontakt med randonee-miljøet i Alta-regionen for å få de inn i skiforbundet Se på hvordan vi kan utnytte parkbyggingen og freeskiaktiviteten i Alta, Hammerfest og Sandnes.

INNSATSOMRÅDER:		
Arrangementer og anlegg		
Tiltaksnivå	Mål	Tiltak
Anleggsutvalg	Et anleggsutvalg som er en ressurs for kretsen	Etablere anleggsutvalg med Definere utvalgets mandat
Anleggsplan	Målrettet plan for gode og relevante anlegg	Lage en ny anleggsplan for Finnmark skikrets Oversikt for ambisjonsnivået for de ulike anleggene. Skolere klubbene i støtteordninger og tippemiddelprosjekter
Anleggsutvikling	Styrke kompetansen i klubbene på anleggsarbeid	Gradere og strukturere behovene til de ulike anleggene i fylket Gjøre anleggene mer tilgjengelig for nye konkurranseformer Etablere kontakt med anleggsansvarlige i kretsen/klubbene
Terminlisterevidering LK	Gjennomgang av terminlisten og konkurranseformene	LK må utvikle rennhelger som skaper sosiale arenaer og tilrettelegging for skilek. Finne motiverte rennarrangører Styrke kompetansen på renngjennomføring
Terminlistearbeid AK	Flere møteplasser for alpinmiljøet	Øke oppslutningen om kretsrennene i hver klubb Utdanne TD-er for å bedre rennavviklingen Styrke arrangementskompetansen
NNM	Sikre god kvalitet på NNM-arrangementene	Bidra til å styrke omdømme til skisporten i nord Gjøre NNM til en spydspiss for skiarangement i nord Følge opp at retningslinjer og maler for NNM blir fulgt av arrangørklubbene. Lage en kommunikasjonsplan for NNM og nordnorsk skisport
Rekrutterende arrangement	Videreutvikle arrangør malen	Øke fokuset på rennform Hvilke typer arrangement ønsker vi. Se på helhetlige rennhelger med flere aktiviteter enn bare klassiske renn.
Nye konkurranseformer	Skape mer attraktive rennhelger med mer aktivitet.	Ny søknad til Samfunnsloftet for prosjektet «Nye konkurranseformer»

INNSATSOMRÅDER:		
Utøvere og rollemodeller		
Tiltaksnivå	Mål	Tiltak
Trenerutdanning	Bedre treninger og nye impulser	Flere trenerkurs Rekruttere flere alpintrainere Holde flere foreldretrenerkurs.
Unge ledere	Rekruttere ledere blant unge utøvere	Tilrettelegge og finansiere kurs for unge leder- og trenertalenter
Inkludering	Tilby aktiviteter og arrangement for alle Felles stjernehelg i Finnmark for paraidrett	Ha tilbud som ivaretar alle Opprette dialog med Idrettskretsen og Finnmark fotballkrets om et paraidrett-arrangement. Oppfordre og tilrettelegge for allsidighet blant barn og unge
Livslang læring	Inspirere klubbmedlemmer til å stå i skisporten livet ut	Legge til rette for at alle kan følge løpet som utøver, trener og tillitsvalgt. Skape robuste klubber som klarer å beholde ressurspersoner i organisasjonen gjennom et livsløp

INNSATSOMRÅDER:		
Ansvarlighet og utvikling		
Tiltaksnivå	Mål	Tiltak
Strategiseminar	Gjennomføre seminar for nytt styre og komiteer	Lande viktige satsinger for den kommende tingperioden
Prosjektinitiering	Øke aktiviteten i egen krets	Etablere søkbare visjoner for retninger vi kan ta skisporten som inkluderer samfunnsutvikling, helseperspektiv, attraktive samfunn og aktivitetstilbud. Definere flere prosjekter som vi kan søke om støtte til.
Økonomistyring	Ansvarlig økonomi og budsjettstyring i alle ledd	Sikre en robust økonomi for skikretsen Alltid tenke helhet, og sikre ressursbruken for breddeidretten opp mot junior og seniorsatsing.
Tilstedeværelse	Mer synlige tillitsvalgte i skikretsen	Plan for en offisiell representant på utvalgte renn Gjøre seg kjent med hva som rører seg i kretsen. Innkjøp av representasjonsantrekkrepresentasjonsantrekk
Nettside og sosiale medier	Økt synlighet av kretsens arbeid	Lage en kommunikasjonsplan for skikretsen

**Sak 8) Vedta handlingsplan for Finnmark skikrets i
tingperioden 2025-2027**

Kretsstyrets innstilling:
Forslag til handlingsplan for Finnmark skikrets vedtas.

VEDTAK:

Sak 9

Budsjett

2026 og 2027

29

Fastsette budsjett for Finnmark skikrets
for 2026 og 2027

FINNMARK SKIKRETS - BUDSJETT 2026 OG 2027

Avd	Forklaring	Budsjett 2026			Budsjett 2027		
		Kostnad	Inntekt	Resultat	Kostnad	Inntekt	Resultat
10	STYRET	120 000	-120 000	0	100 000	-100 000	0
	Administrasjon styret og utvalg	100 000			100 000		
	Klespakke tillitsvalgte	20 000					
	Rammetildeling fra krets		-120 000			-100 000	
20	ADM/KRETSKONTORET	1 299 492	-1 247 000	52 492	1 259 492	-1 292 000	-32 508
	Lønnskost./egenandel ansatt	60 000			60 000		
	Tilskudd NSF/Post 3 midler		-58 000	2 000		-58 000	2 000
	Egenandel skiklubbvikler	69 492		69 492	69 492		69 492
	Regnskap og virksomhet	80 000		80 000	80 000		80 000
	Kontorhold	65 000		65 000	75 000		75 000
	Innkjøp datamaskin og telefon	50 000		50 000	5 000		5 000
	Kurs og utdanning	5 000		5 000	10 000		10 000
	NSF-tilskudd SKU-reiser		-140 000			-150 000	
	Reiser skiforbundet adm.sjef	60 000		60 000	60 000		60 000
	Reiser SKU Troms-Finnmark	140 000		140 000	150 000		150 000
	Kretskontingent		-114 000	-114 000		-114 000	-114 000
	Momskompensasjon		-190 000	-190 000		-200 000	-200 000
	Fylkestilskudd		-125 000	-125 000		-120 000	-120 000
	Sponsormidler NNM		-300 000			-300 000	
	Tilskudd NNM arrangør	230 000			230 000		
	Rekrutteringsprosjekt NNM	50 000		-20 000	50 000		-20 000
	Rekrutteringsprosjekt SNN		-70 000			-100 000	
	Utstyrsprosjekt SNN		-250 000			-250 000	
	Innkjøp aktivitetsutstyr	250 000		-70 000	250 000		-100 000
	Rammetildel. komiteer/grener	240 000		0	220 000		0
30	ALPINT	80 000	-80 000	0	90 000	-90 000	0
	Virksomhetskostnader	40 000			40 000		
	Rekrutterings-tiltak alpint	10 000			10 000		
	Deltakeravgift alpinrenn		-10 000			-10 000	
	Barentsprosjekt Levi Ski Club	30 000	-30 000		40 000	-40 000	
	Rammetildeling fra krets		-40 000			-40 000	
50	HOPP/KOMBINERTKOMITE	2 000	-2 000	0	2 000	-2 000	0
	Virksomhetskostnader	0			0		
	FIS-lisenser	2 000	-2 000		2 000	-2 000	
	Rammetildeling fra krets		0			0	
70	LANGRENN	1 645 000	-1 710 000	-65 000	1 685 000	-1 760 000	-75 000
	Virksomhetskostnader	60 000			60 000		
	Deltakeravgift skirenn		-45 000			-45 000	
	Barentsprosjekt	80 000	-100 000		120 000	-150 000	
	Rammetildeling krets		-60 000			-60 000	
702	Sum senior	20 000	-20 000	0	20 000	-20 000	0
	Egenandel Finnmark Team Elon NN	20 000			20 000		
	Rammetildeling senior	0	-20 000	0	0	-20 000	0
703	Sum junior	1 095 000	-1 095 000	0	1 095 000	-1 095 000	0
	Junior NM/NC	1 000 000			1 000 000		
	Egenandel NM/NC		-1 000 000			-1 000 000	
	FIS-lisensavgift	25 000			25 000		
	Egenandel FIS-lisens		-25 000			-25 000	
	Kretscup	10 000			10 000		
	SNN sponsormidler kretscup		-10 000			-10 000	
	Juniorsamlinger	60 000			60 000		
	Egenandel juniorsamlinger		-60 000			-60 000	
704	Sum 15-16 år	340 000	-340 000	0	340 000	-340 000	0
	Hovedlandsrennet	150 000			150 000		
	Egenandel HL		-120 000			-120 000	
	Team Finnmark Samfunnsøftet		-160 000			-160 000	
	Lønn og regnskap kretstrener	50 000			50 000		
	Kong Haralds Ungdomsstafett	50 000			50 000		
	Premier Kretscupen	10 000			10 000		
	SNN sponsormidler kretscup		-10 000			-10 000	
	15-16 år samlinger	80 000			80 000		
	Egenandel samlinger		-50 000			-50 000	
705	Sum 11-14 år	50 000	-50 000	0	50 000	-50 000	0
	Kretscupen 11-14 år	10 000			10 000		
	SNN sponsormidler kretscup		-10 000			-10 000	
	13-14 samlinger	40 000			40 000		
	Egenandel samlinger		-40 000			-40 000	

Resultat	3 146 492	-3 159 000	-12 508	3 136 492	-3 244 000	-107 508
(-/+ = overskudd/underskudd)						

Sak 9) Fastsette budsjett for 2024-2025

Kretsstyrets innstilling:
Fremlagte budsjett for 2024-2025 godkjennes.

VEDTAK:

Anna Odine Strøm fra Alta IF er blant verdens beste kvinnelige skihoppere. Hun tok gull i laghopp og bronse individuelt under VM på Ski i Trondheim 2025. I august tok hun med seg brødrene Eidar Johan Strøm og Jørgen Oliver Strøm til Midtstubakken og sikret et sølv for Finnmark i NM mix laghopp.



Sak 10

VALG

32



AK-leder Jeanette Emdal, kretsleder Thomas Darell og nestleder i LK Hilde Michelsen på skitinget i Bodø i juni 2024.

10.1 Valg av leder og nestleder

Valgkomiteens innstilling:

Kretsleder: Thomas Eliassen Darell, Hammerfest SK

Nestleder: Roger Finjord, Alta IF

VEDTAK: .

10.2 Valg av 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer

Valgkomiteens innstilling:

Styremedlem, leder LK: Hilde Michelsen, Kirkenes Omegn SK

Styremedlem, leder AK: Jeanette Emdal, Alta ASK

Styremedlem: Jarle Hilfred Olsen, Kirkenes Omegn SK

Styremedlem: May Britt Harila, IL Polarstjernen

Varamedlem: Nora Haugsnes, Båtsfjord Sportsklubb

VEDTAK:

10.3 Valg av leder, nestleder og medlemmer av grenskomiteene i skikretsen

10.3.1 Alpinkomité

Valgkomiteens innstilling:

Leder: Jeanette Emdal, Alta ASK

Medlem: Kristine Rønquist, Hammerfest Alpinklubb

Medlem: Ole Gunnar Rasmussen, Hammerfest Alpinklubb

Medlem: Ane Sofie Mikkelsen, Sandnes IL

VEDTAK:

10.3.2 Langrennskomité

Valgkomiteens innstilling:

Leder: Hilde Michelsen, Kirkenes Omegn SK

Nestleder, soneleder vest: Tom Eirik L. Jakobsen, Hammerfest SK

Medlem, soneleder øst: Svein Reiersen, IL Polarstjernen

Medlem: Tine Dahl Andersen, IL Forsøk

Medlem: Tore Christoffersen, Bossekop UL

Medlem: Petter Eliassen, Tverrelvdalen IL

VEDTAK:

10.3.3 Hoppkomité

Skikretstinget gir styret fullmakt til å utnevne et styremedlem som leder i hoppkomiteen.

VEDTAK:

10.4 Valgkomité med leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste skikretsting.

Kretsstyrets innstilling:

Leder: Espen Olaussen Nilsen

Medlem:

Varamedlem:

Forslag til VEDTAK:

10.5 Valg av 2 medlemmer med 1 varamedlemmer til Kontrollkomité

Kretsstyrets innstilling:

Medlem: Per Oskar Andersen, IL Forsøk

Medlem: Sven-Tore Nilsen, Alta IF

Varamedl.: Tom Rosanoff, Vadsø SK

VEDTAK:

10.6 Valg av representanter til ekstraordinært skiting 2025, skitinget 2026 og Idrettskretstinget 2025

10.6.1 Representanter til ekstraordinært skiting 2025

Kretsstyrets innstilling:

Skikretstinget gir kretsstyret fullmakt til å velge representanter til ekstraordinært skiting 2025.

VEDTAK:

10.6.2 Representanter til Skitinget 2026

Kretsstyrets innstilling:

Skikretstinget gir kretsstyret fullmakt til å velge representanter til skitinget 2026.

10.6.3 Representanter til Idrettskretstinget 2026

Kretsstyrets innstilling

Skikretstinget gir Kretsstyret fullmakt til å velge representanter til Idrettskretstinget 2026

VEDTAK:

Signering av protokoll (Digital signering)

35

“Representant 1”

“Representant 2”

SEES | 2027

Finnmark skikrets

Wiulls gate 3, 9900 Kirkenes

finnmark@skiforbundet.no

www.skiforbundet.no/finnmark

913 96 943